Земское собрание Павловского района

Нижегородской области

Решение

от 23 декабря  2013 года № 67
Об утверждении Схемы территориального планирования Павловского  муниципального района Нижегородской области
На основании 8, 9, 18,19, 20, 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статей 5 и 14 Закона Нижегородской области от 8 апреля 2008 года N 37-З "Об основах регулирования градостроительной деятельности на территории Нижегородской области", 131 Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава Павловского муниципального района  Земское собрание решило:

1. Утвердить схему территориального планирования Павловского муниципального района Нижегородской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам строительства, промышленности, транспорта, аграрным, связи и охраны природы.
Глава местного  самоуправления-

Председатель Земского собрания                                                            В.В. Куренков